
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

VIСОЗЫВ 

РЕШЕНИЕ 

«14» февраля 2024 г. № 01-04/64 

О принятии в первом чтении (за основу) проекта изменений и дополнений в У став 
внутригородского Муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями 
действующего законодательства 

Муниципальный совет РЕШИЛ: 

1. Принять в первом чтении (за основу) проект решения Муниципального совета «О внесении 
изменений и дополнений в У став внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое согласно 
приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту изменений и дополнений в Устав 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Озеро Долгое согласно приложению 2.
3. Порядок участия граждан в обсуждении проекта изменений и дополнений в У став 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Озеро Долгое определяется Порядком организации и проведения 
публичных слушаний, утвержденным решением Муниципального совета от 30.11.2016 года № 26.

4. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в У став 
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Озеро Долгое (далее - публичные слушания).
5. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: в 15 часов 00 минут 27 
марта 2024 года в здании Муниципального совета и Местной администрации, по адресу: Санкт
Петербург, пр. Испытателей, дом 31, корпус 1.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию. 

,/ 

Д.В. Бенеманский 






















